

25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

ブランド	商品名	内 容 量 (g)	含有アレルギー物質								
			特定原材料8品目								特 定 原 材 料 に 準 ず る も の
			え び	か に		小 麦	そば	卵	乳	落 花 生	
至福の洋食	紅はるかのクリームスープ	150				○		○	○		大豆、鶏肉
至福の洋食	8種野菜のミネストローネ	200				○		○	○		大豆、鶏肉、豚肉
至福の洋食	枝豆のクリームスープ	170				○		○	○		大豆、鶏肉
至福の洋食	オマール海老のビスク	150	○			○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン
至福の洋食	ビーフシチュー	180				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
至福の洋食	低温真空調理豚肩ロース肉のローストオリーブオイル煮	250				○		○			大豆、豚肉
至福の洋食	低温真空調理ローストポーク	160									豚肉
至福の和食	つくねの蕪みぞれ仕立て	360				○		○	○		牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
至福の和食	牛とろとろ煮	320				○		○	○		牛肉・大豆・豚肉
至福の和食	鶏肉と野菜の炊き合わせ	300				○		○	○		大豆、鶏肉
至福の和食	豚角煮だし仕立て	130				○		○			大豆、豚肉
至福の和食	豚角煮香味醤油仕立て	130				○		○			大豆、豚肉